

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę i remont publicznych dróg powiatowych nr 2052 i nr 2057D relacji Prężyce-Lenartowice- Księginice (II etap).

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) – w związku z zapytaniem oferentów Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający ma odwierty/badania geologiczne ? Jeśli tak, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

W opinii geotechnicznej (umieszczona na stronie BIP w przedmiotowym przetargu w wyjaśnieniach nr 1 - w opracowaniu „Ocena stanu nawierzchni”.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zezwoli na całkowite zamknięcie drogi na czas prac budowlanych?

Odpowiedź: Nie. Dopuszcza się jedynie zamknięcie drogi na czas układania warstw bitumicznych po uprzednim uzgodnieniu z Zamawiającym i wprowadzeniu na czas zamknięcia tymczasowej organizacji ruchu oraz powiadomieniu mieszkańców i służby (w tym straży pożarnej, policji i pogotowia).

Pytanie 3.

Proszę o udostępnienie wyliczeń ilości dla pozycji: 11.

Odpowiedź: W pozycji należy ująć wywóz i utylizację gruzu z pozycji 7d1.1-10d.1.1 (przedmiar jest pomocniczy przy ryczałcie)

Pytanie 4. i 5.

4. Proszę o wyjaśnienie pozycji 4, 58, 75, 120, 141, 183, – pozycja opisuje wykonanie wykopów oraz nasypów. Wobec czego proszę o podanie ilości wykopu oraz nasypu. Czy nasyp ma być wykonany z gruntu dowiezonego?

5. Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź: Nie sporządzano tabeli robót ziemnych, ilości robót (nasypu/wykopu) obliczono na podstawie analizy przestrzennych modeli przebudowywanej drogi oraz istniejącego modelu terenu z wykorzystaniem metod komputerowych. Wyliczone ilości robót ziemnych zamieszczone są w opisie pozycji przedmiarowych.

Przedmiar robót ma charakter pomocniczy. Wycenę należy wykonać na podstawie projektu wykonawczego (planów sytuacyjnych, niwelety). Nasyp należy wykonać z gruntu dowiezonego.